YRIGINALISICILIANSFINE SO0 U

WWW.ITALIANPLACE.CH



Vorspeisen / Antipasti
Einfacher griner Salat CHF 6,50
Bunt gemischter Salat CHF 9,50

Traditioneller Caprese - Salat CHF 13,00

Tomaten / Buffelmozzarella

Arancini CHF 7,00
Ragu - Schinken - Auberginen - Spinat

Die typischen gefullten Reiskugeln

Lasagne CHF 21,00

Concetta’s Spezial - Lasagne
mit Rindfleisch

Spaghetti
mit hausgemachten Saucen
Carbonara CHF 23,00
Bolognese CHF 21,00
Al Pesto CHF 21,00

Risotto CHF 25,00

Milanese - Salsiccia - Bolognese
Wir freuen uns, ;/'
Sie heute mit unseren sizilianischen und Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien
italienischen Spezialitaten kulinarisch oder Intoleranzen auslésen kdnnen, informieren ﬁ

verwohnen zu durfen. wir Sie gerne auf Anfrage :.{z/,-""'



‘gibg ““" Der Spezial-Teig fur
@J& 4 allunsere Pizzen
B \?,”’ shat mindestens 48
‘7 W4/  Stunden geruht.

- Lassen Sie sich von
einer besonderen

Stell Dir Deine eigene Pizza zusammen

Basis-Pizza
Spezial-Teig, Tomatensauce,
Mozzarella Fior di Latte

@ 32 cm CHF 17,00
@28 cm CHF 17,00

%" Glutenfreie

Basis-Pizza CHF 19,00

Glutenfreier Teig, Tomatensauce,
Mozzarella Fior di Latte

Vegane Basis-Pizza  cHF 16,00
ohne Mozzarella

Mozzarella di Bufala CHF 5,00
Burrata CHF 5,00
Premium Thon CHF 4,10
aus nachhaltigem Fischereibetrieb

Rohschinken CHF 3,70
Guanciale CHF 3,50
Schweinebacke aus Rom

Salsiccia CHF 3,00
Mortadella CHF 3,00
N'duja Calabrese CHF 2,50
Poulet CHF 2,50

Steinpilze CHF 3,00

Salami Scharf Speck

PREIS
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Ricotta Mascarpone Champignons Zwiebeln
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Zucchetti Auberginen Cherrytomaten Knoblauch
Ananas Kapern Artischocken Peperoni
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Pizza Italian Place __ cHF 2350

Tomatensauce, Mozzarella Fior di Latte,
Oliven, Rucola, Buffelmozzarella,
Cherrytomaten, Olivenoel aus Sizilien,
Aceto Balsamico die Modena.

Pizza Conci CHF 25,00

Mozzarella Fior di Latte, Burrata,
Cherrytomaten, Mortadella und
Pistazien aus Bronte

ohne Tomatensauce

Pizza Emanuel CHE 24,00

Mozzarella Fior di Latte,
Cherrytomaten, Guanciale, Mascarpone,
Rucola und Zwiebeln

ohne Tomatensauce

Piadina CHE 11,00

Mozzarella Fior di Latte und
3 Zutaten nach Wahl

exkl. Spezialzutaten

Basis-Pizza
28 oder 32cm

mit 3 Zutaten nach Wahl
exkl. Spezialzutaten
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Concetta’s himmlisches Tiramisu ..

ohne Eier

Martin's Mousse au Chocolat ...

Cannolo

mit Ricotta gefllite, frittierte Teigrolle

Torta della Nonna

Tagesdessert

Sorbetto Limone

Fior di Latte al Cioccolato

Amarena

CHF 6,50

.CHF 6,50

CHF 3,50

CHF 7,00

CHF 5,00

CHF 5,00
CHF 5,00

CHF 5,00

Mineralwasser

und Softdrinks

Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure

Gazosa Coldesina

Himbeere, Mandarine, Bitterorange,
Heidelbeere, Citro

Eistee Vivitz Bio

Lemon, Apfel-Minze, Gruntee, Schwarztee

Estathé Pesca

Cola, Cola Zero

Pepita Orange, Apfelschorle ...

Rivella Rot, Rivella Blau
Chinotto

Alkoholfreies Bier

Kaffee und Tee

Espresso

0,51 CHF
1,51 CHF
0,31 CHF

0,51 CHF

0,4 | CHF
0,51 CHF
0,51 CHF

0,51 CHF
0,3 | CHF

CHF

Espresso macchiato

CHF

CHF

Espresso doppio
Caffe crema

CHF

Cappuccino/ Schale

CHF

Latte Macchiato

CHF

Diverse Tee’s

CHF

4,20
7,20
5,20

4,60

4,60
4,60
4,60

4,60
4,50

4,50
5,10

6,10

4,50
5,40
5,80
4,50



Biere

Appenzeller-Bier Offenausschank

0,21 CHF
B S
0,51 CHF
Quolifrisch Bugel 0,33 | CHF
Hacker Weissbier 0,51 CHF
Peroni 0,33 | CHF

Collesi Craft Bier aus Italien

Rossa - Bionda - Ambrata............. 0,51 CHF
Chiara - TriploMalto-1PA ... .0, 751 CHF

4,60
5,60
7,90
5,60
7,90
5,60

7,90
9,60

Aperitiv

Aperol Spritz CHF
Lillet CHF
Hugo CHF
Martini Bianco /Rosso CHF
Crodino CHF
Alkoholfrei

Bellini Cipriani CHF

Alkoholfrei

Bellini Cipriani CHF
5,5% \Vol.

12,00
12,00
12,00
9,50
4,60

5,80

12,00

Vini rossi d’Italia

Primitivo
0,1L CHF
0,75 L CHF
Negroamaro
0,1L CHF
0,75 L CHF
Villa San Andrea
0,1L CHF
0,75 L CHF
Amaranta Montepulciano d’Abruzzo
0,1L CHF
0,75 L CHF
Vino Rosé Marlot
0,1L CHF
0,75 L CHF
Vino bianco d’Italia
Pinot Grigio
0,11 CHF
0,75 | CHF
Prosecco
0,11 CHF
0,75 | CHF
Pecorino
0,11 CHF
0,75 | CHF
Spirituosen
Grappa 2 cl CHF
40% Vol.
Grappa Girale 2 cl CHF
40% Vol.
Vecchio Amaro del Capo 2 cl CHF
30% Vol.
Limoncello 2 cl CHF

30% Vol.

6,50
38,00

6,50
38,00

7,00
45,00

8,00
49,50

7,00
45,00

7,00
45,00

9,50
49,00

7,00
45,00

9,00

12,50

8,00

8,00
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LIEFERSHOP AUF i
hop.itali lace.ch
shop.italianplace.c e sa

Bewerten Sie uns Bewerten Sie uns
AUF GOOGLE AUF TRIPADVISOR

061 403 10 10

Muhlemattstrasse 9 - 4104 Oberwil - Switzerland
info@italianplace.ch

WWW.ITALIANPLACE.CH



